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y, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla 
– Elekta w 16 dniu lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, 

Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
Kaszubski, Pruski (Sambijski), Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę 
Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano etc., etc., wszem wobec i każdemu 
z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym Uniwersałem rozsyłamy 

kkkrrróóóllleeewwwssskkkiiieee   WWWiiiccciii   
informujące Was szlachetni Polacy – Poddani Królestwa Polskiego, 
Radcowie, Senatorowie, Starostowie, Marszałkowie, Ministrowie i inni 
królewscy Urzędnicy oraz Posłowie Ziemscy Korony Królestwa Polskiego o 
Naszych planach na II półrocze Roku Pańskiego 2017.      
 

WSTĘP 
 
Przede wszystkim należy się Wam wszystkim informacja, że o ile Bóg pozwoli 
chcielibyśmy nadal budować, ledwo co wskrzeszone, Królestwo Polskie w 
duchu Christianitas i w duchu Pax Christiana.  
 
Na rok 2017 zaplanowaliśmy zwołanie 12 Sejmików Generalnych, z czego 
zwołaliśmy już 7.  
Pozostało Nam do zwołania 5 Sejmików Generalnych, a konkretnie: Ziemi 
Wielkopolskiej, Ziemi Podlaskiej, Ziemi Świętokrzyskiej, Ziemi Małopolskiej i 
Ziemi Kujawskiej.  
 
Naszym celem było i jest ożywienie ducha królewskości Narodu Polskiego i 
ożywienie ducha homo politicus Polaków, Lachów, Lechów, Wenedów, 
Sarmatów.  
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Zdajemy sobie sprawę jak to jest trudne po 121 latach obcej niewoli, 21 latach 
II RP – demokracji masońskiej oraz po 73 latach bolszewizmu i 
neobolszewizmu, który nadal trwa.  
 
Neobolszewicy urządzili sobie ustrój na modłę sowiecką i masońską, tak, aby 
w pełni kontrolować bieg wydarzeń, pod fasadą demokracji, a de facto 
totalitaryzmu bolszewickiego.  
 
Po II wojnie Światowej Polska została okrojona z życiodajnych Ziem 
Kresowych, ale z dołączonym poniemieckim, ogołoconym, a więc prawie 
martwym „przeszczepem” tzw. Ziem Zachodnich, wyzutych przez setki lat z 
polskości, ale za to nasączonymi germanizmem.  
Przeszczep ten stosunkowo szybko się przyjmuje, ale nie jest w stanie 
zastąpić Ziem Kresowych, bez których Polska jest intelektualnie 
bezpłodna, a co najmniej w poważnej amnezji.  
 

PRZYPOMNIENIE 
 
Zaczęliśmy Nasz trud odbudowania Królestwa Polskiego od zwołania w lipcu 
2014 roku pierwszego po 221 latach Sejmu Walnego w Niepołomicach w 
październiku 2014 roku pod węzłem Konfederacji, na którym zostaliśmy 
obwołani Marszałkiem Sejmu Walnego.  
Sejm Walny był poprzedzony Sejmikami Ziemskimi przedsejmowymi. 
 
Na 2015 rok przewidzieliśmy kilka Sesji Sejmu Walnego zakończone Sesją 
grudniową w Starym Wiśniczu powołującą do życia począwszy od 2016 roku 
Sejm Walny Konstytucyjny.  
 
Na I Sesji Sejmu Walnego Konstytucyjnego w Rydzynie w marcu 2016 roku 
wskrzesiliśmy Królestwo Polskie.  
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II Sesja Sejmu Walnego Konstytucyjnego odbyła się w kwietniu A.D. 2016 w 
Darłowie, III Sesja odbyła się w maju w Łowiczu, IV Sesja konwokacyjna 
odbyła się w czerwcu w Baranowie Sandomierskim. 
 
Na V Sesji Sejmu Walnego elekcyjnego w Gdańsku-Oliwie, w dniu 16 
lipca A.D.2016 zostaliśmy obrani na Króla – elekta Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej.  
 
W dniach 15-16 września A.D.2016 odbył się w Rydzynie Sejm Walny 
Pacyfikacyjny poprzedzony trzydniowym Zjazdem Katolickim.  
 
W dniu 29 października A.D.2016 złożyliśmy Śluby Brzeskie w Brześciu 
Kujawskim intronizujące Jezusa Chrystusa na Króla Wszechświata, Świata i 
Polski.  
 
W dniu 1 kwietnia A.D.2017 odnowiliśmy Śluby Lwowskie Króla Jana 
Kazimierza w Katedrze Szczecińskiej (z tekstem episkopatu), powtórzone 
następnie 6 kwietnia A.D.2017 w kościele franciszkańskim w Krośnie (z 
tekstem historycznym). 
 
W międzyczasie zwołaliśmy i uczestniczyliśmy w 7 Sejmikach Generalnych: 

 Pomorza w Wejherowie. 
 Śląska na Górze Świętej Anny. 
 Nadodrza w Szczecinie. 
 Podkarpacia i Roztocza w Przemyślu. 
 Mazowsza w Płocku. 
 Ziemi Rawskiej w Białej Rawskiej. 
 Warmii i Mazur w Gietrzwałdzie 

 
Jak widać, mamy spory dorobek państwotwórczy Królestwa Polskiego, ale 
niestety z dość małym oddźwiękiem wśród Polaków, których neobolszewia 
cały czas propagandowo zachęca do uczestnictwa w przez nich 
zorganizowanym życiu politycznym albo poprzez koncesjonowane narzekanie 
albo poprzez udział w neobolszewickich wyborach, czyli w działaniu, które 
kompletnie nic nie zmienia w sensie ustrojowym.  
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Wszelkie neobolszewickie zmiany są po to, aby wszystko zostało po 
staremu.  
 
Mamy więc wysyp „gęgałów”, kontestatorów, narzekaczy oraz wysyp wszelkiej 
maści ruchów politycznych o charakterze partyjnym lub kryptopartyjnym.  
 
Praktycznie na przestrzeni ostatniego roku nie zdarzyło się, aby ktoś oficjalnie, 
spoza naszego kręgu, poparł ideę Królestwa Polskiego pod Naszym 
panowaniem.  
 
Jesteśmy wyraźnie ignorowani i oficjalnie niezauważani! 
 
Jednocześnie odnosimy wrażenie, że Nasz rzeczywisty wpływ na to, co 
się dzieje w Polsce i w naszym otoczeniu jest coraz większy.  
 
Musimy jednakowoż modyfikować naszą strategię i taktykę działania, aby nie 
stać się wołającymi na pustyni.  
Stąd powołaliśmy organy Królestwa Polskiego w postaci: 
 Rady Królewskiej,  
 Rady Wojennej,  
 Rządu J.K.M.,  
 Rady Stanu Królestwa Polskiego, 
 Królewskie Rady Stanu (interesów) określonych Ziem 

Sejmikowych.  
 
Sugerujemy i zezwalamy, aby obok Sejmików Ziemskich Starostowie i 
Marszałkowie danej Ziemi powoływali Królewskie Rady Stanu danego 
obszaru Ziemi np. Rada Stanu Mazowsza, Kaszub, Nadodrza, Śląska; Rada 
Stanu danego Powiatu, etc.  
 
Tego typu organ może skutecznie działać w sytuacji, gdy jeszcze nie 
rozwinęła się świadomość sejmikowa na danej Ziemi.  
W przyszłości organ ten musi stać na straży racji stanu (interesu) danego 
obszaru ziemskiego Królestwa Polskiego i Wielkiej Lechii. Nie można, bowiem 



 

 
 

 
 

 
 

Uniwersał z 16 sierpnia A.D.2017 - Myszków 
  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com  Sejm Walny 

VI

pozwolić już w zarodku, by demokracja oddolna zaczęła być kontrolowana 
przez neobolszewię, a wiemy, co oznacza w praktyce komunistyczna doktryna 
Gramsciego „marsz przez instytucję”.  
 
Chodzi o zbudowanie takiego ustroju, który oprze się komunistycznym, 
libertyńskim, masońskim próbom wrogiego przejęcia.  
 
Widzimy jak sprawnie neobolszewia poradziła sobie z klerem i innymi 
instytucjami w założeniu niezależnymi. Praktycznie zbolszewizowane są 
wszystkie organy, urzędy i instytucje.  
 
Zapewne upadną one siłą własnego ciężaru, ale tylko wówczas narodzi się 
coś innego, lepszego, o ile obok powstaną w międzyczasie organy „lekkie” i 
sprawne, a przede wszystkim królewskie.    
 

URZĄD PREZYDENTA RP 
 
Doszliśmy do wniosku jako Król, że Urząd Prezydenta RP powinien jakiś czas 
istnieć i nie przewidujemy jego likwidacji ale modyfikacji.  
 
Prezydent Królestwa Polskiego winien być otoczony dwoma V-ce 
Prezydentami (Rada Prezydencka).  
Dlatego powołaliśmy J.W. Cezarego Mariusza Tousty na urząd I V-ce 
Prezydenta, a J.W. Stefana Kramarskiego na urząd II V-ce Prezydenta.  
 
Z czasem Urząd Prezydenta RP zostanie zamieniony w Urząd Kanclerza 
Wielkiego Koronnego z dwoma Podkanclerzami ale bez Premiera Rządu 
(urząd do likwidacji). 
  
Kanclerz Wieki Koronny będzie stał na czele Rządu J.K.M. z 4-5 Rządcami 
Stanu (Rada Kanclerska) – wojsko, skarb, bezpieczeństwo, finanse oraz 
Ministrami resortowymi (Rada Ministrów).  
 
W skład Rady Rządu J.K.M. będą wchodzili: Król, Rządcy Stanu z urzędu, 
Kanclerze z urzędu oraz odpowiedni ministrowie w zależności od problemu.     
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PLANY KRÓLEWSKIE 

 
W dniu 1 września A.D.2017 będziemy w Wieluniu u Bernardynek na Mszy 
Świętej votywnej za ofiary II Wojny Światowej, komunizmu, bolszewii i 
neobolszewii.  
 
W dniach 8-9 września A.D.2017 będziemy na Mszach Świętych rocznicowych 
w Wąwolnicy i Kęble upamiętniających objawienia z 1278 roku. 
 
W dniach 12-14 września A.D.2017 zwołujemy III Zjazd Katolicki 
prawdopodobnie do Koła. 
 
W dniu 15 lub 16 września A.D.2017 odbędzie się Sejmik Generalny 
Wielkopolski w Kole.  
 
13 października A.D.2017 odbędzie się jednodniowy Sejm Walny w Gdańsku-
Oliwie poświęcony Traktatowi Pokojowemu i Ligi Świętej z wyznaczeniem 
Przedstawicieli Królestwa Polskiego do Ligi Świętej i Konferencji – Kongresu 
Traktatu Pokojowego.  
  
14 października A.D.2017 odbędzie się I Posiedzenie Ligi Świętej 
„Christianitas” w Gdańsku Oliwie.  
 
14 października A.D.2017 odbędzie się I Posiedzenie Konferencji – Kongresu 
Pokojowego w Gdańsku-Oliwie pod przewodnictwem obranego na Sejmie 
Walnym Prezydenta Konferencji – Kongresu.  
 
Musimy poszukiwać Prezydenta Konferencji Pokojowej, który Naszym 
zdaniem powinien być Polakiem oraz Delegatów – Negocjatorów na miarę 
Ignacego Jana Paderewskiego i Romana Dmowskiego.   
 
14 października A.D.2017 zostanie odczytane na Konferencji – Kongresie 
Pokojowym Memorandum Królewskie jako Nota dyplomatyczna informujące o 
powołaniu do życia Konferencji – Kongresu Pokojowego w Gdańsku Oliwie, 
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wyznaczającego Prezydenta i V-ce Prezydentów Konferencji – Kongresu 
określające cele Konferencji – Kongresu oraz zakres prac do wykonania.   
 
Zostanie też być może odczytane expose Prezydenta Konferencji – Kongresu 
Pokojowego. 
 
W dniu 28 października  A.D.2017 odbędzie się Sejmik Generalny Kujaw w 
Płowcach lub Radziejowie.  
 
W dniu 28 października A.D.2017 zostaną odnowione przez Nas Śluby 
Brzeskie w Brześciu Kujawskim.  
 
Na początku listopada A.D.2017 odbędzie się Sejmik Generalny Ziemi 
Podlaskiej w Drohiczynie.  
 
W drugiej połowie listopada (18 lub 25) odbędzie się Sejmik Generalny Ziemi 
Świętokrzyskiej w Świętym Krzyżu.  
 
W grudniu (9 lub 16) odbędzie się Sejmik Generalny Małopolski w Nowym 
Korczynie, Wiślicy lub Wiśniczu.  
Możliwa też jest jednodniowa Sesja relacyjna Sejmu Walnego w Wiśniczu. 
 
W międzyczasie będą zwoływane Rady Królewskie i Rady Wojenne oraz Rada 
Stanu zajmujące się bieżącą sytuacją w Polsce.  
 
Wcześniej czy później w III RP nastąpi kolejny kryzys polityczny, przesilenie 
itp. Musimy być wówczas gotowi do przejęcia realnej władzy politycznej.  
      

 Wojciech Edward Rex Poloniae  
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WPIS Nr 51/08/2017  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 16 sierpnia A.D. 2017 
www.metrykakoronna.org.pl  

  

 
 


